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Расписание занятий в центре" ТОЧКА РОСТА"
МБОУ «Шалапская основная общеобразовательная школа»,

2024-2025гг.
	Направление работы
	                             Дни недели
	Кабинет

	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	

	Занятия внеурочной деятельности

	

	«Химия вокруг нас»

(Казакова С.А.)
	 

	 8-9кл
15.30-16.10
	
	
	 
	7

	«Практическая биология» 
(Погорелова О.О.)
	5-9 кл
15.00-16.20

	
	 
	 
	 
	7

	«Мы- твои друзья» 
(Панькина Т.В.)
	 1-4 кл
13.30-14.10

	 
	 
	 

	
	4

	«Функциональная грамотность»

 (Галкина С.В)
	
	
	 

	 

	 5-9 кл
15.00- 

15.40
	13

	«Экспериментальная физика» 
(Зеленчукова Л.С.)
	
	
	7-9

кл.15.00-16.30
	
	
	

	Дополнительное образование

	«Школьная видеостудия» 

 (Шабунин И.Г.)
	
	
	
	5-9кл

16.00-17.30
	
	6

	«Школьный медиацентр» (Шабунина  Л.В.)
	 
	 
	 

	5-9 кл

16.00-

17.30
	
	8

	«Растениеводство. Агро и биотехнологии»
(Погорелова О.О.)
	5-9 кл

16.30-17.10
	
	
	
	
	7


